EBIT  17.866.106 16.207.841 13.250.241 2.957.600 16,16% 14,66% 14,44%

Proventi e (Oneri) finanziari (178.219) (178.219) (112.776) (65.443) -0,16% -0,16% -0,12%

EBT 17.687.887 16.029.622 13.137.465 2.892.157 16,00% 14,50% 14,32%

Imposte sul reddito (6.056.721) (6.056.721) (4.534.714) (1.522.007) -5,48% -5,48% -4,94%

Risultato d'esercizio 11.631.167 9.972.902 8.602.751 1.370.151 10,52% 9,02% 9,38%

Risultato di Gruppo 7.641.281 9.972.902 8.602.751 1.370.151 6,91% -34,95% -45,30%

Risultato di terzi 3.989.887 - - - 3,61%  - -

(*) Incidenza percentuale rispetto al Valore della Produzione 31 dicembre 2022 consolidato civilistico
() Incidenza percentuale rispetto al Valore della Produzione 31 dicembre 2022 consolidato pro-forma
(*) Incidenza percentuale rispetto al Valore della Produzione 31 dicembre 2021 consolidato pro-forma

8

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO CONSOLIDATO CIVILISTICO E PRO-FORMA

Stato Patrimoniale 31/12/2022 31/12/2021 31/12/2022 31/12/2021 Variazione Variazione

(Dati in Euro) Consolidato Consolidato Pro-Forma Pro-Forma '22-21 Cons. '22-21 Pro-Forma

Immobilizzazioni immateriali 1.032.407 55.405 15.956.797 17.773.612 977.002 (1.816.815)

Immobilizzazioni materiali 5.635.601 4.876.860 5.635.601 4.876.860 758.741 758.741

Immobilizzazioni finanziarie 1.349.750 972.311 1.349.750 972.311 377.439 377.440

Attivo fisso netto 8.017.759 5.904.576 22.942.148 23.622.783 2.113.183 (680.635)

Rimanenze 657.118 796.884 657.118 796.884 (139.766) (139.766)

Crediti commerciali 52.852.710 42.754.596 52.852.710 42.754.596 10.098.114 10.098.114

Debiti commerciali (23.625.121) (21.041.967) (23.625.121) (21.041.967) (2.583.154) (2.583.154)

Capitale circolante commerciale 29.884.708 22.509.513 29.884.708 22.509.513 7.375.195 7.375.195

Altre attività correnti 1.089.598 1.149.236 1.089.598 1.149.236 (59.638) (59.638)

Altre passività correnti (8.222.087) (6.109.043) (8.222.087) (6.109.043) (2.113.044) (2.113.044)

Crediti e debiti tributari (849.041) 1.391.732 (849.041) 1.391.732 (2.240.773) (2.240.772)

Ratei e risconti netti (686.410) 139.880 (686.410) 139.880 (826.290) (826.290)

Capitale circolante netto  21.216.768 19.081.318 21.216.768 19.081.318 2.135.450 2.135.450

Fondi rischi e oneri (96.846) (456.845) (96.846) (456.845) 359.999 359.999

TFR (1.478.162) (1.164.202) (1.478.162) (1.164.202) (313.960) (313.960)

Capitale investito netto (Impieghi)  27.659.518 23.364.846 42.583.908 41.083.054 4.294.672 1.500.854

Debito finanziario corrente 4.233.642 5.812.661 4.233.642 7.312.661 (1.579.019) (3.079.019)

Debiti verso banche per finanziamenti  -
entro 12 mesi

3.423.642 5.662.661 3.423.642 5.662.661 (2.239.019) (2.239.019)

Debiti tributari scaduti e non ancora rateizzati -   - - - -

Altri debiti finanziari 810.000 150.000  810.000 1.650.000 - (840.000)

Parte corrente del debito finanziario non
corrente

4.592.351 1.837.605 4.592.351 1.837.605 2.754.746 2.754.746

Debito finanziario non corrente 6.700.302 5.724.740 6.700.302 5.724.740 975.562 975.562

Totale indebitamento finanziario 15.526.295 13.375.006 15.526.295 14.875.006 2.151.289 651.289

Disponibilità liquide (11.662.189) (6.091.871) (11.662.189) (6.091.871) (5.570.318) (5.570.318)

Indebitamento finanziario netto 3.864.106 7.283.135 3.864.106 8.783.135 (3.419.029) (4.919.029)

Capitale sociale 50.000 50.000 64.103 64.103 - -

Riserve 8.356.900 9.912.664 28.682.797 23.633.064 (1.555.764) 5.049.734

Risultato d'esercizio 7.641.281 -  9.972.902 8.602.751 7.641.281 1.370.151

Patrimonio netto di gruppo 16.048.181 9.962.664 38.719.802 32.299.918 6.085.517 6.419.884

Capitale e riserve di terzi  3.757.345 6.119.049 - - (2.361.704) -

Utile di terzi  3.989.887 -  - - 3.989.887 -

Quota di terzi 7.747.232 6.119.049 - - 1.628.183 -

Patrimonio netto consolidato 23.795.413 16.081.713 38.719.802 32.299.918 7.713.700 6.419.885

Totale fonti  27.659.518 23.364.846 42.583.908 41.083.054 4.294.672 1.500.854

9

INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO CIVILISTICO E PRO-FORMA

Indebitamento finanziario netto
31/12/2022
Consolidato

31/12/2021
Consolidato

31/12/2022
Pro-Forma

31/12/2021
Pro-Forma (Dati in Euro)

A. Disponibilità liquide (11.662.189) (6.091.871) (11.662.189) (6.091.871)

B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide

C. Altre attività correnti

D. Liquidità (A) + (B) + ( C ) (11.662.189) (6.091.871) (11.662.189) (6.091.871)

E. Debito finanziario corrente 4.233.642 5.812.661 4.233.642 7.312.661

F. Parte corrente del debito finanziario non corrente 4.592.351 1.837.605 4.592.351 1.837.605

G. Indebitamento finanziario corrente (E)+(F) 8.825.993 7.650.266 8.825.993 9.150.266

H. Indebitamento finanziario corrente netto (G)+(D) (2.836.196) 1.558.395 (2.836.196) 3.058.395

I. Debito finanziario non corrente 6.700.302 5.724.740 6.700.302 5.724.740

J. Strumenti di debito - - - -

K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti - - - -

L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K) 6.700.302 5.724.740 6.700.302 5.724.740

M. Totale indebitamento finanziario (H) + (L) 3.864.106 7.283.135 3.864.106 8.783.135

10

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO REWAY GROUP S.P.A.

Conto Economico
31/12/2022

% (*)

(Dati in Euro)

Ricavi delle vendite 821.954 100,00%

Variazione Rimanenze - -

Altri ricavi e proventi 6 0,00%

Valore della produzione 821.960 100,00%

Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci al netto della var.

Rimanenze
(917) -0,11%

Costi per servizi (389.791) -47,42%

Costi per godimento beni di terzi (13.022) -1,58%

Costi del personale (405.975) -49,39%